
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 19 maja 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 3  

w Głownie do realizacji w całości projektu „Bezpieczny Przedszkolak” realizowanego  

w ramach III edycji Ogólnopolskiego Programu Grantowego Drogowskaz 

organizowanego przez Fundację Inter Cars 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

- Dyrektorowi    Miejskiego    Przedszkola   Nr 3   w   Głownie   –   Pani  Alicji Ojrzyńskiej, 

do realizacji w całości projektu „Bezpieczny Przedszkolak” realizowanego  

w ramach III edycji Ogólnopolskiego Programu Grantowego Drogowskaz organizowanego 

przez Fundację Inter Cars, a w szczególności do: 

- dokonania wszelkich niezbędnych czynności zmierzających do podpisania umowy, 

- do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu, 

- wywiązania się z wszystkich zapisów umowy, które dotyczą Grantobiorcy,  

w tym do rozliczenia projektu, 

- koordynacji projektu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 


